PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

EDITAL Nº 08/2024

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A

LISTA PROVISÓRIA DE CLASSIFICAÇÃO

A Promotora de Justiça ESTEFANIA FERRAZZINI PAULIN,

Presidente da Comissão Especial de Seleção Pública do Ministério Público do

Estado de São Paulo, constituída com a finalidade de realizar concurso público

voltado à formação de Cadastro de Reserva para o Cargo de OFICIAL DE

PROMOTORIA I, objeto do Edital de Abertura nº 02/2022, publicado no Diário

Oficial do Estado de São Paulo – D.O.E. (Executivo, Caderno 1, Seção Concursos),

em 14 de dezembro de 2022, e rerratificado em 17 e 20 de janeiro, 14 de

fevereiro e 21 de julho de 2023, TORNA PÚBLICO, no ANEXO ÚNICO que

integra este Edital, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a

Lista Provisória de Classificação, nos termos do item 5.12 do Edital de Abertura.

O candidato terá acesso à fundamentação da decisão por meio de

consulta individualizada no endereço eletrônico da FGV

(https://conhecimento.fgv.br/concursos/mpsp).

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 07 de março de 2024.

Estefania Ferrazzini Paulin

Presidente da Comissão de Concurso

https://conhecimento.fgv.br/concursos/mpsp

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ANEXO ÚNICO

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

Anderson Aparecido Leite Lima 393014834 Indeferido

Anderson Leandro Ferris 393019556 Prejudicado

Ataide José Teles De Andrade 393031387 Prejudicado

Daniel Fabiano Das Chagas 393051137 Prejudicado

Danielle Ferreira Cipressi 393052591 Indeferido

Gustavo Da Silva Sanches 393015527 Indeferido

Heros Vinícius Mendonça Araújo 393046451 Prejudicado

Isabela Maria Teixeira Castro 393060410 Indeferido

Juliana Giantini Da Silva Carvalho 393056862 Prejudicado

Júlio César Nascimento Antunes 393050319 Indeferido

Lauren Caroline Rodrigues Zanuto 393022895 Prejudicado

Lucas De Abreu Passos 393037534 Indeferido

Marcos Vinícius Pereira De Sousa 393014301 Prejudicado

Matheus Gonçalves Borges De Souza 393034607 Prejudicado

Patrícia De Sordi 393046206 Indeferido

Rafael Amorim Moreira 393045181 Prejudicado

Raquel Bispo Garcia 393047990 Indeferido

Rita De Cassia Avalos Rodrigues Teixeira 393003230 Indeferido

Sara Garcia Da Silva 393050106 Indeferido

Tarcísio Junio Pilolas 393002446 Indeferido

Tatiane Fernanda De Sousa Saba 393009780 Indeferido

Thiago Ferreira Lima 393001205 Indeferido